
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

568/15

Adquisicion de mobiliario para adecuacion del los Deptos. RRHH y Depto. de Seguridad de ADESS

MUEBLES OMAR, SARazón Social: RNC-101049847

C/ CAMINO DEL CAFÉ NO. 100, ZONA INDUSTRIAL DE HERRERADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

15/10/2015

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-568

Descripción:

Obra:

2015-CMC-67Trámite de Compra asociado:

RD$  191,543.50Total:

809-334-0052Tel:

Nombre Comercial: MUEBLES OMAR, SA

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Pata de terminacion lateral color Milano Walnut, TN 6066SP

Conector Multiple P2, P3 y P4, con altura de 1.44 MT

Archivo Modular de 2 gavetas, color milano Walnut

Credenza con puertas corredizas de 32''x16'x32, color milano.

3

8

7

1

ud

ud

ud

ud

 1,725.00

 750.00

 6,360.00

 5,435.00

RD

RD

RD

RD

 5,175.00

 6,000.00

 44,520.00

 5,435.00

 6,106.50

 7,080.00

 52,533.60

 6,413.30

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 931.50

 1,080.00

 8,013.60

 978.30

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Pago via PNUD

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13402796

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-568

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Palometa TN 7045 SB, para topeen acero

Panel Formcase laminado Completo TN 6014 WG, de 0.60 de ancho

Panel Formcase laminado Completo TN 1414 W, de 1.40 de ancho

Panel Formcase laminado Completo TN 1214 W, de 1.20 de ancho

Cover plastico para zocalo

Instalacion de una Estacion Linea Formcase

Tope (Superficie de trebajo) de 1.20 de largo x 0.60 mts

43

8

4

3

11

7

3

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 40.00

 4,100.00

 6,450.00

 6,370.00

 40.00

 450.00

 2,075.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 1,720.00

 32,800.00

 25,800.00

 19,110.00

 440.00

 3,150.00

 6,225.00

 2,029.60

 38,704.00

 30,444.00

 22,549.80

 519.20

 3,717.00

 7,345.50

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 309.60

 5,904.00

 4,644.00

 3,439.80

 79.20

 567.00

 1,120.50

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-568

Subtotal
Total ITBIS

 162,325.00
 29,218.50

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Tope (Superficie de trebajo) de 1.40 de largo x 0.60 mts

Conector Flexible para unir paneles, altura de 1.44 mt

4

19

ud

ud

 2,370.00

 130.00

RD

RD

 9,480.00

 2,470.00

 11,186.40

 2,914.60

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,706.40

 444.60

 Detalle

12

13

Observación:

Observación:

IT

 191,543.50

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-568

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

3
8
7
1
43
8
4
3
11
7
3
4
19

Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.

19/10/2015
19/10/2015
19/10/2015
19/10/2015
19/10/2015
19/10/2015
19/10/2015
19/10/2015
19/10/2015
19/10/2015
19/10/2015
19/10/2015
19/10/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


