



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2015-568

Administración Financiera de Subsidios Sociales

13402796

Nro. Contrato / Año: 568/15 **Fecha:** 15/10/2015

Descripción: Adquisicion de mobiliario para adecuacion del los Deptos. RRHH y Depto. de Seguridad de ADESS

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: MUEBLES OMAR, SA RNC-101049847

Nombre Comercial: MUEBLES OMAR, SA

Domicilio Comercial: C/ CAMINO DEL CAFÉ NO. 100, ZONA INDUSTRIAL DE HERRERA Tel: 809-334-0052

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2015-CMC-67 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 191,543.50

Observaciones:

Modalidad Pago: Crédito

Pago via PNUD

Pata de terminacion lateral color Milano Walnut, TN 6066SP 3 ud RD 1,725.00 5,175.00 0.00 Total Otros Impuestos Subtotal Moneda Original Observación:	
Total Otros Impuestos Subtotal Moneda Original	
	931.50
	0.00
Observación:	6,106.50
2 Conector Multiple P2, P3 y P4, con altura de 1.44 MT	
8 ud RD 750.00 6,000.00 0.00	1,080.00
Total Otros Impuestos	0.00
Subtotal Moneda Original	7,080.00
Observación:	
3 Archivo Modular de 2 gavetas, color milano Walnut	
7 ud RD 6,360.00 44,520.00 0.00	8,013.60
Total Otros Impuestos	0.00
Subtotal Moneda Original	52,533.60
Observación:	
4 Credenza con puertas corredizas de 32"x16'x32, color milano.	
1 ud RD 5,435.00 5,435.00 0.00	978.30
Total Otros Impuestos	0.00
Subtotal Moneda Original	6,413.30
Observación:	
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO	
Firma Firma	
Tima	
Nombre y Apellido Nombre y Apellido	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2015-568

Administración Financiera de Subsidios Sociales

_								
De	talle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Palometa TN 7045 SB, pa	ra topeen acero						
		43	ud	RD	40.00	1,720.00	0.00	309.60
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	2,029.60
Ob	servación:							
6	Panel Formcase laminado	Completo TN 6014	WG, de 0.60	de ancho				
		8	ud	RD	4,100.00	32,800.00	0.00	5,904.00
					•	Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	38,704.00
Ob	servación:						· ·	,
7	Panel Formcase laminado	Completo TN 1414	.W de 1.40 de	ancho				
,	T drief i erribase iarriiriade	4	ud	RD	6,450.00	25,800.00	0.00	4,644.00
		·	uu	I L	0, 100.00	Total Otros		0.00
							oneda Original	30,444.00
Oh	servación:					Gubiotai III	onoua ongma	00,444.00
8	Panel Formcase laminado	Complete TN 1214	W do 1 20 do	n anaha				
0	Farier Formicase iaminauc	3	ud	RD	6,370.00	19,110.00	0.00	3.439.80
		3	uu	ΚD	6,370.00	Total Otros		-,
							oneda Original	0.00 22,549.80
Oh	servación:					Gubtotai Wi	oricua Originai	22,349.00
9	Cover plastico para zocalo		1	DD	40.00	440.00	0.00	70.00
		11	ud	RD	40.00	440.00	0.00	79.20
						Total Otros		0.00
O.	servación:					Subtotal Mi	oneda Original	519.20
10	Instalacion de una Estacio		1	DD	450.00	0.450.00	0.00	507.00
		7	ud	RD	450.00	3,150.00	0.00	567.00
						Total Otros		0.00
۵.	.,					Subtotal Mo	oneda Original	3,717.00
	servación:							
11	Tope (Superficie de trebaj	,						
		3	ud	RD	2,075.00	6,225.00	0.00	1,120.50
						Total Otros		0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	7,345.50
Ob	servación:							
FIR	MA RESPONSABLE AL	JTORIZADO						
	_							
		Firma					Firma	
		NI-makana A	-11:-1-			K1 - 1	na Amall' d -	
		Nombre y Ap	emuu			атол	re y Apellido	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2015-568

Administración Financiera de Subsidios Sociales

Det	alle							
ΙΤ	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	Tope (Superficie de trebajo) d	e 1.40 de largo	x 0.60 mts					
		4	ud	RD	2,370.00	9,480.00	0.00	1,706.40
							s Impuestos	0.00
							oneda Original	11,186.40
Ob	servación:						-	
13	Conector Flexible para unir pa	neles altura de	1 44 mt					
	Concolor Floxible para arm pe	19	ud	RD	130.00	2,470.00	0.00	444.60
		.0	uu	, N.D	100.00		s Impuestos	0.00
							oneda Original	2,914.60
Oh	servación:					Castotal W	oricaa original	2,514.00
	oci vuoloii.							
				Cubtatal			RI	
				Subtotal Total ITBIS				2,325.00
				Total Descuen	tos		29 0.0	,218.50
				Total Otros Im			0.0	
				Total	P .			1,543.50
								,
FIR	MA RESPONSABLE AUTO	DRIZADO						
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					
		Firma					Firma	
		Nombre y Ap	ellido			Nomb	ore y Apellido	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2015-568

Administración Financiera de Subsidios Sociales

Plan c	Plan de Entrega					
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad			
1	3	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	19/10/2015			
2	8	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	19/10/2015			
3	7	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	19/10/2015			
4	1	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	19/10/2015			
5	43	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	19/10/2015			
6	8	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	19/10/2015			
7	4	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	19/10/2015			
8	3	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	19/10/2015			
9	11	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	19/10/2015			
10	7	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	19/10/2015			
11	3	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	19/10/2015			
12	4	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	19/10/2015			
13	19	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	19/10/2015			

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO					
Firma	Firma				
Nombre y Apellido	Nombre y Apellido				